] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER
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Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 013

No.
PROCESO

201800522

201700910

201800008

201600550

2016-00155

2016-00155

SENTENCIADO

YAMILE GONZALEZ

WILLIAM FERNANDO CUADROS

GUERRERO

JOHAN EFREN PINZON
CONTRERAS

EDGAR ENRIQUE MERCADO
MACEA

HERNANDO DUARTE ARIAS

HERNANDO DUARTE ARIAS

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
(TIPIFICADO EN EL INCISO
SEGUNDO DEL ARTICULO
376 DEL C. P.), AGRAVADO
CONFORME AL ARTICULO
384 DEL C. P., NUMERAL 1,
LITERAL B, EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

ACTOS SEXUALES CON
MENOR DE CATORCE ANOS
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
OTROS

HOMICIDIO AGRAVADO, EN
CONCURSO MATERIAL
HETEROGENEO CON EL
DELITO DE FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO, EN
CONCURSO MATERIAL

FECHA

PROVIDENCIA

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

FECHA PUBLICACION: 21/07/2021

DECISION

NIEGA PRISION DOMICILIARIA

CORRER TRASLADO DE LA SOLICITUD DE DESISTIMIENTO DEL
RECURSO

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO DE 72 HORAS

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA PRISION DOMICILIARIA
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2021-00114

2018-00264

2020-00140

2018-00304

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

MELBER RICARDO ASELA

RICARDO ROJAS CARDENAS

LIZAMAR DAYANARA MORENO

FRANCISCO JAVIER PARADA RUIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
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HETEROGENEO CON EL
DELITO DE FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
AGRAVADO

HURTO POR MEDIOS
INFORMATICOS Y
SEMEJANTES

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON EL
PUNIBLE DE CONCIERTO
PARA DELINQUIR
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

CONTRABANDO
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO,
FALSEDAD EN
DOCUMENTO PRIVADO EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO, FALSEDAD
IDEOLOGICA EN
DOCUMENTO PUBLICO EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO, FRAUDE
PROCESAL EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO,
LAVADO DE ACTIVOS Y
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

NORTE DE SANTANDER

REITERA SOLICITUD DE INFORMACION A EFECTOS DE
RESOLVER LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

SOLICITA REGISTRO CIVIL DE DEFUNSON A EFECTOS DE
ESTUDIAR EXTINCON DE LA SANCION PENAL POR MUERTE
DE LA SENTENCIADA

NIEGA EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA
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