

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 013

FECHA PUBLICACIÓN: 21/07/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN			
201800522	YAMILE GONZÁLEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES (TIPIFICADO EN EL INCISO SEGUNDO DEL ARTÍCULO 376 DEL C. P.), AGRAVADO CONFORME AL ARTÍCULO 384 DEL C. P., NUMERAL 1, LITERAL B, EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	21/07/2021	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA			
201700910	WILLIAM FERNANDO CUADROS GUERRERO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	21/07/2021	CORRER TRASLADO DE LA SOLICITUD DE DESISTIMIENTO DEL RECURSO			
201800008	JOHAN EFREN PINZON CONTRERAS	ACTOS SEXUALES CON MENOR DE CATORCE AÑOS	21/07/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA			
201600550	EDGAR ENRIQUE MERCADO MACEA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y OTROS	21/07/2021	NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO DE 72 HORAS			
2016-00155	HERNANDO DUARTE ARIAS	HOMICIDIO AGRAVADO, EN CONCURSO MATERIAL HETEROGÉNEO CON EL DELITO DE FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	21/07/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA			
2016-00155	HERNANDO DUARTE ARIAS	HOMICIDIO AGRAVADO, EN CONCURSO MATERIAL	21/07/2021	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA			



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		HETEROGÉNEO CON EL DELITO DE FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO		
2021-00114	MELBER RICARDO ASELA	HURTO POR MEDIOS INFORMATICOS Y SEMEJANTES	21/07/2021	REITERA SOLICITUD DE INFORMACIÓN A EFECTOS DE RESOLVER LIBERTAD CONDICIONAL
2018-00264	RICARDO ROJAS CÁRDENAS	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON EL PUNIBLE DE CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	21/07/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2020-00140	LIZAMAR DAYANARA MORENO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	21/07/2021	SOLICITA REGISTRO CIVIL DE DEFUNSÓN A EFECTOS DE ESTUDIAR EXTINCÓN DE LA SANCIÓN PENAL POR MUERTE DE LA SENTENCIADA
2018-00304	FRANCISCO JAVIER PARADA RUIZ	CONTRABANDO AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO, FALSEDAD EN DOCUMENTO PRIVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO, FALSEDAD IDEOLÓGICA EN DOCUMENTO PÚBLICO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO, FRAUDE PROCESAL EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO, LAVADO DE ACTIVOS Y CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	21/07/2021	NIEGA EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER